
K prodeji, Byt 3+kk, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312144 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

4 249 000 Kč



Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji byt 3+kk/L v OV, 61,32 m2, 3 m2 lodžie,
Příbram V - Zdaboř, ul. Šachetní

Byt se nachází ve vyvýšeném přízemí panelového domu s
výtahem ve vyhledávané lokalitě Příbram V - Zdaboř.
Dispozici bytu 3+kk tvoří obývací pokoj s kuchyňským koutem,
ložnice, dětský´ pokoj se vstupem na zasklenou lodžii (3 m2),
prostorná předsíň s vestavnou skříní, koupelna s vanou a
samostatné WC. Kuchyňská linka, dělaná truhlářem na míru, je
vybavena vestavnými spotřebiči (indukční varná deska, el. trouba,
digestoř, lednice s mrazákem).
Rekonstrukce bytu proběhla v roce 2008 - vstupní bezpečnostní
dveře, zděné jádro, obklady a dlažby, rozvod elektroinstalace,
odpadu a vody v plastu, v předsíni sádrokartonové podhledy s
bodovými světly, interiérové dveře a světla, obvodové lišty a
veškeré zednické práce. Na podlahách plovoucí podlaha a dlažba.
K bytu náleží sklepní kóje v suterénu domu (2,2 m2).
Revitalizace domu v roce 2010 - fasáda, zateplení, novy´ výtah,
střecha, rozvod elektroinstalace, plastová okna, stoupačky, nové
vstupní dveře na čip, zvonky, schránky, vnitřní prostory domu.
Ve společných prostorách k dispozici kolárna. Dobře hospodařící a
bezproblémové SVJ. Bezproblémové parkování před domem.

Dobrá dopravní dostupnost MHD, zastávka “Příbram, Zdaboř, U
Pletánků” je jen 4 minuty chůze. V blízkosti najdete obchod Billa,
dětské hřiště, cyklostezky a workoutové zóny. Nedaleko se
nachází lesopark Litavka, který nabízí naučné stezky a
Vysokopecký rybník, ideální pro relaxaci a procházky. Město
Příbram nabízí bohaté kulturní a sportovní vyžití, včetně
fotbalového stadionu a různých sportovišť. Dálnice D4 umožňuje
rychlé spojení s Prahou, cesta trvá přibližně 45 minut. Příbram
nabízí také pravidelné vlakové spoje směrem na Prahu a další
města – cesta vlakem do Prahy trvá přibližně 60 minut.

Tento byt je ideální volbou pro rodiny i jednotlivce, kteří hledají
komfortní bydlení s moderními prvky, v klidné lokalitě a s veškerou
občanskou vybaveností na dosah. Díky výborné dopravní
dostupnosti je vhodný jak pro místní obyvatele, tak pro ty, kteří
dojíždějí do Prahy.

Pro více konkrétních informací či prohlídku nemovitosti kontaktujte
makléře.

Na tuto nemovitost Vám pomůžeme zajistit i financování s nízkou
úrokovou sazbou.

ID inzerátu ESO: 4312144
Inzerát vydán: 17.02.2025
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Lodžie: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Plocha sklepa: 2 m2


